
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 120 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 71,5 0 0 0 0 71,5

2 14 FROZEN GUN ON THETOP CATTOLICO FEDERICA CATTOLICO FEDERICA 71 0 0 0 0 71

3 13 SAIBLER CHICK MILANO EDOARDO MILANO EDOARDO 70,5 0 0 0 0 70,5

3 99 MY DREAMS GAL PARODI CHIARA PARODI ANNA 70,5 0 0 0 0 70,5

5 213 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 69,5 0 0 0 0 69,5

6 129 KN D BADGER CLASSIC SUSCETTA MARCO PEDRONI ILARIA 69 0 0 0 0 69

7 79 SH BACARDI BREEZE MILANESI SAVINO TARANTINO IRENE 68,5 0 0 0 0 68,5

7 80 SUNLIGHT BOSS BONAZZOLI ALICE BONAZZOLI ALICE 68,5 0 0 0 0 68,5

9 82 A PEPPY CADILLAC MARELLI GIADA MARELLI GIADA 68 0 0 0 0 68

9 215 DOC BURST MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 68 0 0 0 0 68

11 70 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE ALBONETTI MATILDE 67,5 0 0 0 0 67,5

12 92 GD ICE QUIXOTE SANTAMBROGIO VICTORIA SANTAMBROGIO VICTORIA 66,5 0 0 0 0 66,5

13 91 MONIKA ROOSTER TURRA LORIS TURRA LORIS 66 0 0 0 0 66

14 90 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 65,5 0 0 0 0 65,5

15 31 MHW Step Poco Potter Mollaret Christophe Mollaret Christophe 64,5 0 0 0 0 64,5

16 67 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 64 0 0 0 0 64

17 203 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA FILIPPINI ORNELLA MONICA 0 0 0 0 0 017 203 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA FILIPPINI ORNELLA MONICA 0 0 0 0 0 0

17 77 SNAPPERINA DANCER CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 0 0 0 0 0 0

17 119 HOT TOUGH CHEX FOTI GIOELE ANTONIO FOTI GIOELE ANTONIO 0 0 0 0 0 0

17 133 RIVER STARLIGHT CHEX PALERMO SERAFINO PALERMO SERAFINO GABRIELE 0 0 0 0 0 0

17 183 POLLY DUN BADGER MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 0 0 0 0 0 0

17 184 BILLY TOP CODY MERIGO GIORGIA MERIGO GIORGIA 0 0 0 0 0 0

17 186 MS GUNNERS HOLLYWOOD DI CARO ALFREDO PORTA LORIS 0 0 0 0 0 0

17 187 RS GIOTTO JAC MARIANI GIANCARLA PORTA LORIS 0 0 0 0 0 0

53 STARLIGHT SUPREME CIGOGNINI ILARIA CIGOGNINI ILARIA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 30 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 70 0 0 0 0 70

2 54 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69 0 0 0 0 69

3 44 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 68,5 0 0 0 0 68,5

4 150 RS WI-FI JAC SODI SUSANNA SODI SUSANNA 68 0 0 0 0 68

5 63 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 0 0 0 0 0 0

5 147 INFERNAL MEDOLY SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0

235 SPITEFUL DUCK FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 28 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 70,5 0 0 0 0 70,51 28 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 70,5 0 0 0 0 70,5

1 134 AF MAGNETIC SNAP MILANI FILIPPO MILANI FILIPPO 70,5 0 0 0 0 70,5



3 54 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 69 0 0 0 0 69

3 73 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 69 0 0 0 0 69

3 131 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 69 0 0 0 0 69

6 216 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 170 GREAT GUNNA WHIZ ZOZIN VALERIE ZOZIN VALERIE 68 0 0 0 0 68

8 204 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 63 0 0 0 0 63

9 75 MH FROZEN CHIC GHOST CALVI CHIARA CALVI CHIARA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 130 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 70 0 0 0 0 70

2 137 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 69,5 0 0 0 0 69,5

3 129 KN D BADGER CLASSIC SUSCETTA MARCO SUSCETTA MARCO 69 0 0 0 0 69

4 131 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 68,5 0 0 0 0 68,5

4 213 SUNBURSTSMRKNOWITALL BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 68,5 0 0 0 0 68,5

6 24 HOLLYWOOD REMINY NANNI ILARY NANNI ILARY 68 0 0 0 0 68

7 82 A PEPPY CADILLAC MARELLI GIADA MARELLI GIADA 67,5 0 0 0 0 67,5

8 128 SPAT WYNNIN OLENA FULLONE SILVIA FULLONE SILVIA 66,5 0 0 0 0 66,5

9 98 STARS FOR SURPRISE CAVALLASCA ANDREA CAVALLASCA ANDREA 66 0 0 0 0 66

10 25 CAPTAIN SIXTY SIX CONTE SARA CONTE SARA 0 0 0 0 0 010 25 CAPTAIN SIXTY SIX CONTE SARA CONTE SARA 0 0 0 0 0 0

10 73 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0

10 75 MH FROZEN CHIC GHOST CALVI CHIARA CALVI CHIARA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 87 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES CORNA PAOLA 71 0 0 0 0 71

2 30 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 70,5 0 0 0 0 70,5

2 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5 0 0 0 0 70,5

4 43 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 70 0 0 0 0 70

4 217 DC CASPER SPLITNROSE LONGO ALICE LONGO ALICE 70 0 0 0 0 70

6 101 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5 0 0 0 0 69,5

7 121 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69 0 0 0 0 69

8 194 OT HEAVENLYONTHEMOON SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 68 0 0 0 0 68

9 178 LF DOUBLE LUCKY WHIZ FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 67,5 0 0 0 0 67,5

10 211 NU SMOKING FLAME COSIO MATTIA COSIO MATTIA 67 0 0 0 0 67

11 38 DR WRANGLER MIFY GOD LOCATELLI MATTEO LOCATELLI MATTEO 65 0 0 0 0 65

12 41 TASSO ALCOLICO PISTONI ANNA PISTONI ANNA 0 0 0 0 0 0

12 201 TR REINMAN ZINSLI CHRISTIAN ZINSLI NINA 0 0 0 0 0 0

151 LADYSDREAMOFBLUEEYEES SODI SUSANNA SODI SUSANNA SC 0 0 0 0 SC

153 GUNNA VENUS CHEX SODI SUSANNA SODI SUSANNA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO FRisultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato



1 178 LF DOUBLE LUCKY WHIZ FRABOSCHI ALESSIO FRASSA' ALESSANDRO 71,5 0 0 0 0 71,5

2 98 STARS FOR SURPRISE CAVALLASCA ANDREA ORLANDINI PAOLO 69,5 0 0 0 0 69,5

2 134 AF MAGNETIC SNAP MILANI FILIPPO MILANI FILIPPO 69,5 0 0 0 0 69,5

2 152 SEVENCHEXTOCASH SODI SUSANNA SIMONINI ELIO 69,5 0 0 0 0 69,5

5 70 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE VILLA MASSIMO 69 0 0 0 0 69

6 106 ELECTRIC SPOOK KAMINTZKY NADINE KAMINTZKY NADINE 68,5 0 0 0 0 68,5

6 223 SMARTADEUS VAN OORDT BETTINA BRUNELLI NICOLA 68,5 0 0 0 0 68,5

8 25 CAPTAIN SIXTY SIX CONTE SARA ARRIGHI FRANCESCO 68 0 0 0 0 68

8 103 BURN THEM ALL AZ AGR IL COLLE DEL FALCO PEDRETTI FRANCESCO 68 0 0 0 0 68

10 87 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 67,5 0 0 0 0 67,5

11 52 AB KALIOAK ENTERPRIS MEAZZI ROMINA MEAZZI ROMINA 65,5 0 0 0 0 65,5

12 24 HOLLYWOOD REMINY NANNI ILARY ARRIGHI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

12 36 AR BRAVE GREGO IGINO GREGO MARCO 0 0 0 0 0 0

12 38 DR WRANGLER MIFY GOD LOCATELLI MATTEO LOCATELLI MATTEO 0 0 0 0 0 0

12 46 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0 0 0 0 0 0

12 48 CUSTOM JIMMY CASH ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 0 0 0 0 0 0

12 68 NU CHEX TO WHIZ GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 0 0 0 0 0 0

12 75 MH FROZEN CHIC GHOST CALVI CHIARA VILLA MASSIMO 0 0 0 0 0 0

12 80 SUNLIGHT BOSS BONAZZOLI ALICE BONAZZOLI ALICE 0 0 0 0 0 012 80 SUNLIGHT BOSS BONAZZOLI ALICE BONAZZOLI ALICE 0 0 0 0 0 0

12 81 BOOMERNIT AZ AGR IL COLLE DEL FALCO MAGNANI ANDREA 0 0 0 0 0 0

12 95 THE SHINEY MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0

12 112 GUNNAMADYA STRAMBACH HEIKE PEDRETTI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

12 115 MH GHOST GENETICS VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0 0 0 0

12 119 HOT TOUGH CHEX FOTI GIOELE ANTONIO PETTINARI MARCO 0 0 0 0 0 0

12 131 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

12 139 MONTANAS TWIST BARBATO LUCIA BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 0 0 0 0 0 0

12 144 ROANEVOLUTION PREVOSTI ROBERTO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 0 0 0 0 0 0

12 149 GD DOCS ENTERPRIZE SODI SUSANNA SIMONINI ELIO 0 0 0 0 0 0

12 173 YANKEE STREETFIGHTER RIPARBELLI ADELISE FABBRI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

12 179 NU SHINE DIAMOND TAMIETTI ANDREA FRASSA' ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

12 181 RUSTICHELLA ROOSTER PERRA PIERPAOLO RACCO SILVIA 0 0 0 0 0 0

12 182 WASABI GUN RACCO SILVIA RACCO SILVIA 0 0 0 0 0 0

12 198 SQ MAGNETIC DREAMER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 0 0 0 0 0 0

12 201 TR REINMAN ZINSLI CHRISTIAN COSTA ANDREA 0 0 0 0 0 0

12 202 PHANTOM CHIC DREAM ZINSLI CHRISTIAN COSTA ANDREA 0 0 0 0 0 0

12 211 NU SMOKING FLAME COSIO MATTIA DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

12 232 BOOMERLILITHSIXTYSIX BORASCHI GABRIELE BENEDUSI ANGELO 0 0 0 0 0 0

12 234 MC FROZEN WAR ROSSI ALBERTO BENEDUSI ANGELO 0 0 0 0 0 0

12 235 SPITEFUL DUCK FREDIANI CECILIA PEDRETTI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

40 SURPRISEHOLLYWOODGUN PADULA ILARIA SACCHI MORENO SC 0 0 0 0 SC40 SURPRISEHOLLYWOODGUN PADULA ILARIA SACCHI MORENO SC 0 0 0 0 SC

206 PL GRACE IS COOL LORENGO LARA DUBINI ROBERTA SC 0 0 0 0 SC



Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70 0 0 0 0 70

2 87 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES CORNA PAOLA 69,5 0 0 0 0 69,5

3 120 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 69 0 0 0 0 69

3 121 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69 0 0 0 0 69

5 46 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 68,5 0 0 0 0 68,5

5 218 SATURDAY BIG LONGO GIADA LONGO GIADA 68,5 0 0 0 0 68,5

7 101 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 67,5 0 0 0 0 67,5

8 114 MA SAILOR GUN DUNIT LEONE ANGELO LEONE ANGELO 67 0 0 0 0 67

9 217 DC CASPER SPLITNROSE LONGO ALICE LONGO ALICE 63,5 0 0 0 0 63,5

10 31 MHW Step Poco Potter Mollaret Christophe Mollaret Christophe 0 0 0 0 0 0

10 127 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 0 0 0 0 0 0

235 SPITEFUL DUCK FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 159 PC NANA FOR ME NANNI DIANA CORTESI MANUEL 71,5 0 0 0 0 71,5

1 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO NADALINI MATTIA 71,5 0 0 0 0 71,5

3 16 MAGNUM CHIC NIC PREVOSTI GIUSEPPE PREVOSTI GIUSEPPE 71 0 0 0 0 713 16 MAGNUM CHIC NIC PREVOSTI GIUSEPPE PREVOSTI GIUSEPPE 71 0 0 0 0 71

3 110 FROZEN FLAME STRAMBACH HEIKE PEDRETTI FRANCESCO 71 0 0 0 0 71

5 105 DR WHO VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 70,5 0 0 0 0 70,5

6 18 SHINESTEP AMBROSINI QUARTER PREVOSTI GIUSEPPE 70 0 0 0 0 70

6 48 CUSTOM JIMMY CASH ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 70 0 0 0 0 70

6 50 SH ELECTRIC BEAR VAN HUIZEN YVETTE VAN HUIZEN YVETTE 70 0 0 0 0 70

6 73 HOLLYWOOD GUN KID REGAZZONI ALESSANDRA VILLA MASSIMO 70 0 0 0 0 70

6 123 CS CHLOE MARRAPESE ALESSANDRO BRIGHENTI DAVIDE 70 0 0 0 0 70

11 112 GUNNAMADYA STRAMBACH HEIKE PEDRETTI FRANCESCO 69,5 0 0 0 0 69,5

12 136 FROSTY MY HEART ZANIN CARLO MILANI ALESSANDRO 69 0 0 0 0 69

12 137 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA MILANI ALESSANDRO 69 0 0 0 0 69

14 25 CAPTAIN SIXTY SIX CONTE SARA ARRIGHI FRANCESCO 68,5 0 0 0 0 68,5

14 109 RTR MADERA GUN CATUCCI MARIA CARMELA SCHIAVO SIMONE 68,5 0 0 0 0 68,5

14 167 LEAN ON ZAG ZAGARIA ANTONIO CHIOLDO PIERLUIGI 68,5 0 0 0 0 68,5

14 173 YANKEE STREETFIGHTER RIPARBELLI ADELISE FABBRI FRANCESCO 68,5 0 0 0 0 68,5

14 223 SMARTADEUS VAN OORDT BETTINA BRUNELLI NICOLA 68,5 0 0 0 0 68,5

19 45 PHIL THE NIGHT CAIMI FEDERICA CAIMI FEDERICA 68 0 0 0 0 68

19 63 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 68 0 0 0 0 68

21 66 PL TRASHYA SUNRISE SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 67,5 0 0 0 0 67,5

22 162 SMART HARRYS SPOOK ZAGARIA ANTONIO CHIOLDO PIERLUIGI 67 0 0 0 0 67

23 230 CSG COLONELS FEISAM DARMON SACHA DARMON SACHA 65 0 0 0 0 6523 230 CSG COLONELS FEISAM DARMON SACHA DARMON SACHA 65 0 0 0 0 65

24 29 RTR DIAVOLITA WHIZ MARAZZI GIOVANNA SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

24 31 MHW Step Poco Potter Mollaret Christophe SCHIAVO SIMONE 0 0 0 0 0 0



24 32 RTR MATT FACE BROWN MARAZZI GIOVANNA SCHIAVO SIMONE 0 0 0 0 0 0

24 33 SHININ MOONSTONE BALDI ELENA BALDI ELENA 0 0 0 0 0 0

24 35 BEAUTIFULFACE GUN BUSA' SALVATORE MEAZZI ROMINA 0 0 0 0 0 0

24 40 SURPRISEHOLLYWOODGUN PADULA ILARIA SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

24 46 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA SACCHI MORENO 0 0 0 0 0 0

24 47 CUSTOM CATALINA ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 0 0 0 0 0 0

24 64 MBN LILLY CASH (MM LIL JOE MBN Srl BRUNELLI NICOLA 0 0 0 0 0 0

24 67 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

24 68 NU CHEX TO WHIZ GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 0 0 0 0 0 0

24 81 BOOMERNIT AZ AGR IL COLLE DEL FALCO MAGNANI ANDREA 0 0 0 0 0 0

24 84 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO PREVOSTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0

24 86 KIM JONG BOOM GRC HORSES PREVOSTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0

24 89 AEMME JAGGERBLUEEYES MERONI ANDREA MERONI REBECCA 0 0 0 0 0 0

24 95 THE SHINEY MARINONI ALICE ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0

24 99 MY DREAMS GAL PARODI CHIARA ORLANDINI PAOLO 0 0 0 0 0 0

24 101 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL PETTINARI MARCO 0 0 0 0 0 0

24 103 BURN THEM ALL AZ AGR IL COLLE DEL FALCO PEDRETTI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0

24 115 MH GHOST GENETICS VILLA MASSIMO VILLA MASSIMO 0 0 0 0 0 0

24 118 TINKER SHINING CHIC BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 024 118 TINKER SHINING CHIC BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

24 120 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA PETTINARI MARCO 0 0 0 0 0 0

24 121 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL PETTINARI MARCO 0 0 0 0 0 0

24 130 SANGER BOY TERZOLI GLORIA VENEZIA SILVIA 0 0 0 0 0 0

24 141 SUN BURSTIN DIAMOND GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 0 0 0 0 0 0

24 142 DJ NEW WAVE GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 0 0 0 0 0 0

24 143 PEPPYS SAILOR TACO VEZZOLA ALICE BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 0 0 0 0 0 0

24 146 TRASHYATTRACTION SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0

24 147 INFERNAL MEDOLY SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0

24 154 AR VINTAGE DREAM AZ. AGR. CORTESI PIERO CORTESI MANUEL 0 0 0 0 0 0

24 157 LIKE A SHOWGIRL LUKACKOVA LENKA CORTESI MANUEL 0 0 0 0 0 0

24 160 STAR SPANGLED GUN BENAIS MARINNE BENAIS MARINNE 0 0 0 0 0 0

24 165 RS STROMBOLI BLUE DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 0 0 0 0 0 0

24 172 GUNNAROOSTYAH DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 0 0 0 0 0 0

24 178 LF DOUBLE LUCKY WHIZ FRABOSCHI ALESSIO FRASSA' ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

24 179 NU SHINE DIAMOND TAMIETTI ANDREA FRASSA' ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0

24 181 RUSTICHELLA ROOSTER PERRA PIERPAOLO RACCO SILVIA 0 0 0 0 0 0

24 182 WASABI GUN RACCO SILVIA RACCO SILVIA 0 0 0 0 0 0

24 189 A PLATINUM STEP AMBROSINI QUARTER VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0

24 191 SPARK OAK OLENA LUGARA' GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0

24 192 OT PEPPY SPARK ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 0 0 0 0 0 0

24 198 SQ MAGNETIC DREAMER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 0 0 0 0 0 024 198 SQ MAGNETIC DREAMER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 0 0 0 0 0 0

24 200 MISS CUTE GOTTA WHIZ PADULA ILARIA COSTA ANDREA 0 0 0 0 0 0



24 201 TR REINMAN ZINSLI CHRISTIAN ZINSLI NINA 0 0 0 0 0 0

24 202 PHANTOM CHIC DREAM ZINSLI CHRISTIAN COSTA ANDREA 0 0 0 0 0 0

24 203 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA MICHELOTTI MORIS 0 0 0 0 0 0

24 207 PL WHITE FLY LORENGO LARA DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

24 208 VOODOO INA LUCKYDAY BIAGINI COSTANZA DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

24 217 DC CASPER SPLITNROSE LONGO ALICE NADALINI MATTIA 0 0 0 0 0 0

24 220 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0 0 0 0 0 0

24 228 FROZEN TACO BALDELLI CHRISTIAN BALDELLI MARTINA 0 0 0 0 0 0

24 229 SIMPLE THE BEST 66 NOGUE PUIG ANDREU FONTANA GUGLIELMO 0 0 0 0 0 0

24 232 BOOMERLILITHSIXTYSIX BORASCHI GABRIELE BENEDUSI ANGELO 0 0 0 0 0 0

24 234 MC FROZEN WAR ROSSI ALBERTO ROSSI ALBERTO 0 0 0 0 0 0

24 235 SPITEFUL DUCK FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 0 0 0 0 0 0

190 SPARKWEST BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO SC 0 0 0 0 SC

225 ELLY ELECTRIC GUN MR BALDELLI CHRISTIAN FONTANA GUGLIELMO SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 87 SMOKE BERRY WHIZ GRC HORSES CORNA PAOLA 71 0 0 0 0 71

2 23 BH WALLA WHIZ ON TOP AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 70,5 0 0 0 0 70,5

2 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5 0 0 0 0 70,52 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70,5 0 0 0 0 70,5

4 101 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5 0 0 0 0 69,5

5 121 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69 0 0 0 0 69

6 194 OT HEAVENLYONTHEMOON SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 68 0 0 0 0 68

7 178 LF DOUBLE LUCKY WHIZ FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 67,5 0 0 0 0 67,5

7 193 FB SPOOKBEAUTY SHINE BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 67,5 0 0 0 0 67,5

9 230 CSG COLONELS FEISAM DARMON SACHA DARMON SACHA 0 0 0 0 0 0

9 235 SPITEFUL DUCK FREDIANI CECILIA FREDIANI CECILIA 0 0 0 0 0 0

151 LADYSDREAMOFBLUEEYEES SODI SUSANNA SODI SUSANNA SC 0 0 0 0 SC

153 GUNNA VENUS CHEX SODI SUSANNA SODI SUSANNA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 14 FROZEN GUN ON THETOP CATTOLICO FEDERICA PREVOSTI GIUSEPPE 73 0 0 0 0 73

2 222 RTR WHIZARD OF OAK TORCOLI SARA NADALINI MATTIA 72,5 0 0 0 0 72,5

3 174 HONEY FIRST GUNNY SOC. AGR. LE FATTORIE DI CHIOLDO PIERLUIGI 72 0 0 0 0 72

3 188 SHINING MARGARITA DONADEO FILIPPO VALTORTA SEBASTIANO 72 0 0 0 0 72

3 212 DOCTOR RUFFY CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 72 0 0 0 0 72

6 177 MR MAGIC CHEX DE IULIO FABIO DE IULIO VITTORIO 71,5 0 0 0 0 71,5

6 228 FROZEN TACO BALDELLI CHRISTIAN BALDELLI MARTINA 71,5 0 0 0 0 71,5

8 155 CHIC SHINE SAILOR ANGELUCCI QH CORTESI MANUEL 71 0 0 0 0 71

8 157 LIKE A SHOWGIRL LUKACKOVA LENKA CORTESI MANUEL 71 0 0 0 0 718 157 LIKE A SHOWGIRL LUKACKOVA LENKA CORTESI MANUEL 71 0 0 0 0 71

10 118 TINKER SHINING CHIC BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 69,5 0 0 0 0 69,5

10 211 NU SMOKING FLAME COSIO MATTIA COSIO MATTIA 69,5 0 0 0 0 69,5



12 30 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 0 0 0 0 0 0

12 41 TASSO ALCOLICO PISTONI ANNA PISTONI ANNA 0 0 0 0 0 0

12 56 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0 0 0 0 0 0

12 84 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0 0 0 0 0 0

12 88 TRASHYA DEA BONERA FULVIA PREVOSTI ROBERTO 0 0 0 0 0 0

12 102 BH WIN VINTAGE SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

12 109 RTR MADERA GUN CATUCCI MARIA CARMELA SCHIAVO SIMONE 0 0 0 0 0 0

12 124 CIELO GOTTA WHIZ BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0

12 145 BADGERINA DIAMONDS ANGELUCCI QH ISCHIA ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0

12 154 AR VINTAGE DREAM AZ. AGR. CORTESI PIERO CORTESI MANUEL 0 0 0 0 0 0

12 172 GUNNAROOSTYAH DE IULIO FABIO CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0

12 230 CSG COLONELS FEISAM DARMON SACHA FONTANA GUGLIELMO 0 0 0 0 0 0

12 207 PL WHITE FLY LORENGO LARA DUBINI ROBERTA 0 0 0 0 0 0

206 PL GRACE IS COOL LORENGO LARA DUBINI ROBERTA SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 94 HAIDAS WHIZ VARALE EMANUELE VILLA LAURA 70 0 0 0 0 70

2 138 CUSTOM LITTLEBILL RANUCCI LORENZO GHIDINI SOFIA 69,5 0 0 0 0 69,5

3 11 LM KALIWOOD SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 68,5 0 0 0 0 68,53 11 LM KALIWOOD SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 68,5 0 0 0 0 68,5

4 69 SK BOOM OF GUN KUCEROVA JANA KUCEROVA JANA 67,5 0 0 0 0 67,5

5 93 THE ELECTRIC SPARKLE KOMPATSCHER ALOIS FERRARIO ANGELO 67 0 0 0 0 67

5 96 WIMPY LITTLE STEP CIMAROSTI FLAVIO CIMAROSTI FLAVIO 67 0 0 0 0 67

7 135 DEALIN IN THE ROOSTER D'ASCANIO SIMONE MOLINARI MARTINA 66 0 0 0 0 66

8 236 LUCIFER SAN ROSSI DAVIDE ROSSI BEATRICE 65,5 0 0 0 0 65,5

9 10 BRIGALENA BAY SLIDE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 64,5 0 0 0 0 64,5

10 12 ONITA SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 64 0 0 0 0 64

11 59 HIG BROW EDDI VERZELETTI SABRINA TIRA GABRIELE 61 0 0 0 0 61

12 90 CALL ME TODAY GAETANI MARCO MARIO MORRESI ISABEL 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

GRADO 3 1 56 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 68,5 0 0 0 0 68,5

INT OPEN 1 72 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MARZORATI VITTORIA 70,5 0 0 0 0 70,5

2 72 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA BORGONOVO SARA 69,5 0 0 0 0 69,5

OPEN 1 78 STEADY WIND SG MAGGI NICOLO' MAGGI NICOLO' 64 0 0 0 0 64

2 72 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA BORGONOVO SARA 54 0 0 0 0 54

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 28 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 70 0 0 0 0 70

2 216 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 69 0 0 0 0 692 216 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 69 0 0 0 0 69

3 119 HOT TOUGH CHEX FOTI GIOELE ANTONIO FOTI GIOELE ANTONIO 68 0 0 0 0 68



3 183 POLLY DUN BADGER MARINONI ALICE ORLANDINI CAMILLA 68 0 0 0 0 68

5 70 BOEMIL ATOMICODY ALBONETTI MATILDE ALBONETTI MATILDE 67,5 0 0 0 0 67,5

5 77 SNAPPERINA DANCER CASIRAGHI CAMILLA CASIRAGHI CAMILLA 67,5 0 0 0 0 67,5

5 204 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 67,5 0 0 0 0 67,5

8 92 GD ICE QUIXOTE SANTAMBROGIO VICTORIA SANTAMBROGIO VICTORIA 66,5 0 0 0 0 66,5

9 67 JUST EMY GANDELLI RICCARDO GANDELLI RICCARDO 66 0 0 0 0 66

10 91 MONIKA ROOSTER TURRA LORIS TURRA LORIS 64 0 0 0 0 64

11 56 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 112NA - ROOKIE/YOUTH BIS -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 42 EASTER REVOLUTION MARAZZI GIOVANNA VELASQUEZ LOPEZ ASHLLEY 68,5 0 0 0 0 68,5

2 76 OT HOT ROCKS LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 67,5 0 0 0 0 67,5

3 205 MA JERRY LEE SCOOTER MICHELOTTI MORIS SANGALLI VERONICA 67 0 0 0 0 67

4 74 MH FEONA SMART GHOST VILLA MASSIMO NOGARA MICHELE 59,5 0 0 0 0 59,5

5 71 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 59 0 0 0 0 59

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 60 ICY WHIZ MAZZOLA SILVIA FACCINCANI CHIARA 70,5 0 0 0 0 70,5

2 140 SC SPARKS N ICE CASSANELLI STEFANIA BARBAGLI VERONICA 70 0 0 0 0 702 140 SC SPARKS N ICE CASSANELLI STEFANIA BARBAGLI VERONICA 70 0 0 0 0 70

3 61 LEMACS ROOSTER PANIZZA LUCILLA PANIZZA LUCILLA 68,5 0 0 0 0 68,5

4 55 APRIL HEARTQUAKE FRANCESCHETTI STELLA FRANCESCHETTI STELLA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 130 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 70,5 0 0 0 0 70,5

2 43 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 70 0 0 0 0 70

3 137 OT TARIS TOMBOY RANKEL LUCREZIA RANKEL LUCREZIA 69 0 0 0 0 69

4 24 HOLLYWOOD REMINY NANNI ILARY NANNI ILARY 68,5 0 0 0 0 68,5

5 114 MA SAILOR GUN DUNIT LEONE ANGELO LEONE ANGELO 68 0 0 0 0 68

5 136 FROSTY MY HEART ZANIN CARLO ZANIN CARLO 68 0 0 0 0 68

7 218 SATURDAY BIG LONGO GIADA LONGO GIADA 67,5 0 0 0 0 67,5

8 88 TRASHYA DEA BONERA FULVIA BONERA FULVIA 67 0 0 0 0 67

9 26 PRETTY FACE GUN COSSI NICOLLE COSSI NICOLLE 66 0 0 0 0 66

10 44 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0 0 0 0 0 0

10 208 VOODOO INA LUCKYDAY BIAGINI COSTANZA BIAGINI COSTANZA 0 0 0 0 0 0

10 231 MASTER INFERNO BREGA STEFANO BREGA STEFANO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 50 SH ELECTRIC BEAR VAN HUIZEN YVETTE VAN HUIZEN YVETTE 71 0 0 0 0 71

2 160 STAR SPANGLED GUN BENAIS MARINNE BENAIS MARINNE 70 0 0 0 0 702 160 STAR SPANGLED GUN BENAIS MARINNE BENAIS MARINNE 70 0 0 0 0 70

3 66 PL TRASHYA SUNRISE SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 69 0 0 0 0 69



4 63 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 68,5 0 0 0 0 68,5

4 153 GUNNA VENUS CHEX SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 68,5 0 0 0 0 68,5

4 197 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 68,5 0 0 0 0 68,5

7 89 AEMME JAGGERBLUEEYES MERONI ANDREA MERONI REBECCA 68 0 0 0 0 68

8 150 RS WI-FI JAC SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 67,5 0 0 0 0 67,5

9 187 RS GIOTTO JAC MARIANI GIANCARLA PORTA PAOLO 67 0 0 0 0 67

10 88 TRASHYA DEA BONERA FULVIA BONERA FULVIA 63,5 0 0 0 0 63,5

11 32 RTR MATT FACE BROWN MARAZZI GIOVANNA SCHIAVO SIMONE 0 0 0 0 0 0

11 35 BEAUTIFULFACE GUN BUSA' SALVATORE MEAZZI ROMINA 0 0 0 0 0 0

11 220 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA MANDALETTI GIULIA 0 0 0 0 0 0

11 54 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA TOIA CAROLA 0 0 0 0 0 0

11 71 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA PANZERI LUIGI 0 0 0 0 0 0

11 76 OT HOT ROCKS LAMBRUGHI CARLOTTA PANZERI LUIGI 0 0 0 0 0 0

11 97 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 0 0 0 0 0 0

11 114 MA SAILOR GUN DUNIT LEONE ANGELO LEONE ANGELO 0 0 0 0 0 0

11 133 RIVER STARLIGHT CHEX PALERMO SERAFINO PALERMO SERAFINO GABRIELE 0 0 0 0 0 0

11 203 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA MICHELOTTI MORIS 0 0 0 0 0 0

11 208 VOODOO INA LUCKYDAY BIAGINI COSTANZA BIAGINI COSTANZA 0 0 0 0 0 0

42 EASTER REVOLUTION MARAZZI GIOVANNA SCHIAVO SIMONE SC 0 0 0 0 SC42 EASTER REVOLUTION MARAZZI GIOVANNA SCHIAVO SIMONE SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 222 - FUTURITY Phci 4 YRS OLD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 29 RTR DIAVOLITA WHIZ MARAZZI GIOVANNA SACCHI MORENO 71 0 0 0 0 71

2 49 KATIE CUSTOM GUN ANGELOTTI FRANCESCO VAN HUIZEN YVETTE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 3 - YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 204 SM KRISTAL OLENA RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 63 0 0 0 0 63

2 56 COMMANDERS BLUE PANIZZA MARTINA PANIZZA MARTINA 61,5 0 0 0 0 61,5

Risultati per la classe 401 - FUTURITY OPEN LEVEL 4 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 21 TRASHYA KING FARRENC JEROME PREVOSTI GIUSEPPE 73,5 72,5 0 0 0 146

1 58 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA BRUNELLI NICOLA 72,5 73,5 0 0 0 146

3 212 DOCTOR RUFFY CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 72 72 0 0 0 144

4 158 PC CASSLIDE DRAM AZ. AGR. CORTESI PIERO CORTESI MANUEL 72,5 71 0 0 0 143,5

4 225 ELLY ELECTRIC GUN MR BALDELLI CHRISTIAN FONTANA GUGLIELMO 71 72,5 0 0 0 143,5

6 167 LEAN ON ZAG ZAGARIA ANTONIO CHIOLDO PIERLUIGI 71,5 71,5 0 0 0 143

7 224 ELVIS RESOLUTION BALDELLI CHRISTIAN FONTANA GUGLIELMO 71 71 0 0 0 142

8 142 DJ NEW WAVE GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 71,5 70 0 0 0 141,5

9 124 CIELO GOTTA WHIZ BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 69 72 0 0 0 141

10 141 SUN BURSTIN DIAMOND GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 70 70,5 0 0 0 140,510 141 SUN BURSTIN DIAMOND GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 70 70,5 0 0 0 140,5

11 144 ROANEVOLUTION PREVOSTI ROBERTO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 69,5 70,5 0 0 0 140



11 221 MG SMOKING WHIZ MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 70 70 0 0 0 140

13 17 PL GUNSPOOKY PARISE LUIGI PREVOSTI GIUSEPPE 70 69 0 0 0 139

14 189 A PLATINUM STEP AMBROSINI QUARTER VALTORTA SEBASTIANO 66 68 0 0 0 134

15 102 BH WIN VINTAGE SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 65 65 0 0 0 130

16 191 SPARK OAK OLENA LUGARA' GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 403 - FUTURITY OPEN LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 58 ENERGIA ELETTRICA PC FACCINCANI FEDERICA BRUNELLI NICOLA 72,5 73,5 0 0 0 146

2 212 DOCTOR RUFFY CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 72 72 0 0 0 144

3 40 SURPRISEHOLLYWOODGUN PADULA ILARIA SACCHI MORENO 71 70,5 0 0 0 141,5

3 142 DJ NEW WAVE GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 71,5 70 0 0 0 141,5

5 232 BOOMERLILITHSIXTYSIX BORASCHI GABRIELE BENEDUSI ANGELO 71 70 0 0 0 141

6 141 SUN BURSTIN DIAMOND GRIPPA COSIMO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 70 70,5 0 0 0 140,5

7 107 FB SHINING MOBSTER BONADEO FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 69 71 0 0 0 140

7 144 ROANEVOLUTION PREVOSTI ROBERTO BARBAGLI FRANCESCO ANDREA 69,5 70,5 0 0 0 140

9 198 SQ MAGNETIC DREAMER MARTINELLI MARCO MARTINELLI MARCO 70 69,5 0 0 0 139,5

10 200 MISS CUTE GOTTA WHIZ PADULA ILARIA COSTA ANDREA 69,5 69 0 0 0 138,5

11 45 PHIL THE NIGHT CAIMI FEDERICA PEDRETTI FRANCESCO 68,5 69 0 0 0 137,5

12 51 STEPPIN TO AMARILLO ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 67 68,5 0 0 0 135,512 51 STEPPIN TO AMARILLO ABATI RICCARDO BELTRAMINI TOMMASO 67 68,5 0 0 0 135,5

13 182 WASABI GUN RACCO SILVIA RACCO SILVIA 67,5 67 0 0 0 134,5

14 189 A PLATINUM STEP AMBROSINI QUARTER VALTORTA SEBASTIANO 66 68 0 0 0 134

15 196 DR STRANGE FEONA SCARPULLA ENRICO LUCCHINA CHRIS 66,5 67 0 0 0 133,5

16 19 SHIRLEYS ICE ROSE AMBROSINI QUARTER TORINO FABIO 65,5 64,5 0 0 0 130

17 185 SPATA MIFI SALA REBECCA PORTA PAOLO 0 0 0 0 0 0

17 191 SPARK OAK OLENA LUGARA' GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0

17 122 TOP CUSTOM GUN BONADEO FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO NS NS 0 0 0 NS

Risultati per la classe 405 - FUTURITY NON PRO LEVEL 4 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 229 SIMPLE THE BEST 66 NOGUE PUIG ANDREU NOGUE PUIG ANDREU 72,5 72 0 0 0 144,5

2 165 RS STROMBOLI BLUE DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 71 72 0 0 0 143

3 15 GREAT GOTTA WHIZ AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 70,5 70,5 0 0 0 141

4 193 FB SPOOKBEAUTY SHINE BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 69 0 0 0 140,5

5 20 SMOKING CUSTOM LENA AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 68,5 68 0 0 0 136,5

5 176 RS IBIZA LENA DE IULIO FABIO DE IULIO VITTORIO 69,5 67 0 0 0 136,5

7 146 TRASHYATTRACTION SODI SUSANNA SODI SUSANNA 67,5 66 0 0 0 133,5

8 143 PEPPYS SAILOR TACO VEZZOLA ALICE VEZZOLA ALICE 64,5 64,5 0 0 0 129

9 147 INFERNAL MEDOLY SODI SUSANNA SODI SUSANNA 0 0 0 0 0 0

9 190 SPARKWEST BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 407 - FUTURITY NON PRO LEVEL 2 -  GO FRisultati per la classe 407 - FUTURITY NON PRO LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato



1 193 FB SPOOKBEAUTY SHINE BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 69 0 0 0 140,5

2 68 NU CHEX TO WHIZ GANDELLI GUIDO GANDELLI GUIDO 69 69,5 0 0 0 138,5

2 111 FROZEN GAMBLER KAMINTZKY NADINE KAMINTZKY NADINE 69,5 69 0 0 0 138,5

4 27 BOON CAMARO PANCERA MANUEL PANCERA MANUEL 68 68,5 0 0 0 136,5

4 176 RS IBIZA LENA DE IULIO FABIO DE IULIO VITTORIO 69,5 67 0 0 0 136,5

6 84 COLONELS GOGO MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 66,5 66 0 0 0 132,5

7 192 OT PEPPY SPARK ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 66,5 65,5 0 0 0 132

8 38 DR WRANGLER MIFY GOD LOCATELLI MATTEO LOCATELLI MATTEO 65,5 65,5 0 0 0 131

9 143 PEPPYS SAILOR TACO VEZZOLA ALICE VEZZOLA ALICE 64,5 64,5 0 0 0 129

10 127 STRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 64 63,5 0 0 0 127,5

11 36 AR BRAVE GREGO IGINO GREGO MARCO 61,5 60 0 0 0 121,5

12 46 DISCOINFERNO 6 PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 0 0 0 0 0 0

12 208 VOODOO INA LUCKYDAY BIAGINI COSTANZA BIAGINI COSTANZA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 197 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 70,5 0 0 0 0 70,5

2 54 CALL ME SPOOK TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 69 0 0 0 0 69

3 196 DR STRANGE FEONA SCARPULLA ENRICO LUCCHINA CHRIS 68 0 0 0 0 68

4 85 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 65 0 0 0 0 654 85 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 65 0 0 0 0 65

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 219 THEOGOODTRIP MANDALETTI GIANMARIO MANDALETTI GIANMARIO 70 0 0 0 0 70

2 85 FROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO CARMINATI GIACOMO 67,5 0 0 0 0 67,5

3 114 MA SAILOR GUN DUNIT LEONE ANGELO LEONE ANGELO 67 0 0 0 0 67

3 136 FROSTY MY HEART ZANIN CARLO ZANIN CARLO 67 0 0 0 0 67

5 203 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA FILIPPINI ORNELLA MONICA 66 0 0 0 0 66

Risultati per la classe 555 - FUTURITY Phci 3 anni OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 232 BOOMERLILITHSIXTYSIX BORASCHI GABRIELE BENEDUSI ANGELO 71 70 0 0 0 141

2 200 MISS CUTE GOTTA WHIZ PADULA ILARIA COSTA ANDREA 69,5 69 0 0 0 138,5

3 126 DUAL SNOWING WHIZ MB PESENTI GIOVANNI VENEZIA SILVIA 63,5 65,5 0 0 0 129

Risultati per la classe 666 - FUTURITY Phci 3 anni NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 165 RS STROMBOLI BLUE DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 71 72 0 0 0 143

2 234 MC FROZEN WAR ROSSI ALBERTO ROSSI ALBERTO 65,5 66,5 0 0 0 132

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 37 GREAT LUCKY STRIKE TOMASONI FILIPPO TOMASONI FILIPPO 70 0 0 0 0 70

2 13 SAIBLER CHICK MILANO EDOARDO MILANO EDOARDO 69 0 0 0 0 69

3 195 DUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO DEI CAS MARTINO 68 0 0 0 0 68



4 10 BRIGALENA BAY SLIDE SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 67,5 0 0 0 0 67,5

4 65 ONE HELLUVA CHICK BERTELLI SERENA FACCINCANI FEDERICA 67,5 0 0 0 0 67,5

4 93 THE ELECTRIC SPARKLE KOMPATSCHER ALOIS FERRARIO ANGELO 67,5 0 0 0 0 67,5

4 135 DEALIN IN THE ROOSTER D'ASCANIO SIMONE MOLINARI MARTINA 67,5 0 0 0 0 67,5

8 69 SK BOOM OF GUN KUCEROVA JANA KUCEROVA JANA 67 0 0 0 0 67

8 94 HAIDAS WHIZ VARALE EMANUELE VILLA LAURA 67 0 0 0 0 67

10 11 LM KALIWOOD SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 66,5 0 0 0 0 66,5

11 12 ONITA SOLBIATI MASSIMO SOLBIATI ANNALISA 65,5 0 0 0 0 65,5

11 71 DON IRENE LADY DOC CASIRAGHI FRANCESCA CASIRAGHI FRANCESCA 65,5 0 0 0 0 65,5

11 205 MA JERRY LEE SCOOTER MICHELOTTI MORIS SANGALLI VERONICA 65,5 0 0 0 0 65,5

14 42 EASTER REVOLUTION MARAZZI GIOVANNA VELASQUEZ LOPEZ ASHLLEY 64 0 0 0 0 64

15 57 CPR CHARLYREVOLUTION GIAMPRINI ALICE DELAI ARIANNA 63,5 0 0 0 0 63,5

16 76 OT HOT ROCKS LAMBRUGHI CARLOTTA LAMBRUGHI CARLOTTA 62,5 0 0 0 0 62,5

17 96 WIMPY LITTLE STEP CIMAROSTI FLAVIO CIMAROSTI FLAVIO 62 0 0 0 0 62

18 236 LUCIFER SAN ROSSI DAVIDE ROSSI BEATRICE 57,5 0 0 0 0 57,5

19 74 MH FEONA SMART GHOST VILLA MASSIMO NOGARA MICHELE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 91LR - TROPHY LR 4 YRS OLD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 29 RTR DIAVOLITA WHIZ MARAZZI GIOVANNA SACCHI MORENO 71 0 0 0 0 711 29 RTR DIAVOLITA WHIZ MARAZZI GIOVANNA SACCHI MORENO 71 0 0 0 0 71

1 215 DOC BURST MAGGIORE ELISA NADALINI MATTIA 71 0 0 0 0 71

3 169 EC CODICE MAGNUM CHIESA EMANUELA CHIOLDO PIERLUIGI 70,5 0 0 0 0 70,5

3 222 RTR WHIZARD OF OAK TORCOLI SARA NADALINI MATTIA 70,5 0 0 0 0 70,5

5 132 OT TUNE THE MOON DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 70 0 0 0 0 70

5 166 CALLME MISSLITTLEUNO DAVID MATTEO CHIOLDO PIERLUIGI 70 0 0 0 0 70

7 64 MBN LILLY CASH (MM LIL JOE MBN Srl BRUNELLI NICOLA 69,5 0 0 0 0 69,5

8 116 MILLIONIC GUN BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 69 0 0 0 0 69

9 181 RUSTICHELLA ROOSTER PERRA PIERPAOLO RACCO SILVIA 67,5 0 0 0 0 67,5

10 83 CQ COOL ME WIMPY REMONTI GIOVANNI ZANARDI LUCIANO 67 0 0 0 0 67

164 HOPE N CODE GRIECO GIUSEPPE MARTINI WALTER SC 0 0 0 0 SC

Risultati per la classe 92LR - TROPHY LR 4 YRS OLD LTD OPEN -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 132 OT TUNE THE MOON DI CARO ALFREDO COLLEONI WALTER 70 0 0 0 0 70

2 145 BADGERINA DIAMONDS ANGELUCCI QH ISCHIA ALESSANDRA 69,5 0 0 0 0 69,5

3 33 SHININ MOONSTONE BALDI ELENA BALDI ELENA 69 0 0 0 0 69

4 89 AEMME JAGGERBLUEEYES MERONI ANDREA MERONI REBECCA 67 0 0 0 0 67

5 35 BEAUTIFULFACE GUN BUSA' SALVATORE MEAZZI ROMINA 0 0 0 0 0 0

5 49 KATIE CUSTOM GUN ANGELOTTI FRANCESCO VAN HUIZEN YVETTE 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 93LR - TROPHY LR 4 YRS OLD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 97 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 71,5 0 0 0 0 71,5



2 194 OT HEAVENLYONTHEMOON SALINETTI MATTIA SALINETTI MATTIA 70 0 0 0 0 70

3 41 TASSO ALCOLICO PISTONI ANNA PISTONI ANNA 69,5 0 0 0 0 69,5

4 106 ELECTRIC SPOOK KAMINTZKY NADINE KAMINTZKY NADINE 66,5 0 0 0 0 66,5

5 149 GD DOCS ENTERPRIZE SODI SUSANNA SODI SUSANNA 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 94LR - TROPHY LR 4 YRS OLD LTD NON PRO -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere Risultato

1 97 AS JUST IN TIME LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 71,5 0 0 0 0 71,5

1 134 AF MAGNETIC SNAP MILANI FILIPPO MILANI FILIPPO 71,5 0 0 0 0 71,5

3 215 DOC BURST MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 70 0 0 0 0 70

4 231 MASTER INFERNO BREGA STEFANO BREGA STEFANO 65 0 0 0 0 65

5 26 PRETTY FACE GUN COSSI NICOLLE COSSI NICOLLE 0 0 0 0 0 0

75 MH FROZEN CHIC GHOST CALVI CHIARA CALVI CHIARA SC 0 0 0 0 SC


